



Sinai Cement Co. (S.A.E)

شركة أسمنت سيناء (ش.م.م)

السادة/ البورصة المصرية

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : القوائم المالية المجمعه وتقرير مراقب الحسابات عن الفترة المالية المنتهية في ٢٠٢١/٩/٣٠

نتشرف بأن نرفق لسيادتكم طيه صورة من القوائم المالية المجمعه لشركة أسمنت سيناء للفترة المالية المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١ مرفق بها تقرير مراقب الحسابات، وكذلك صورة من تقرير مجلس الإدارة لنفس الفترة وذلك بعد اعتمادها من السيد/ عضو مجلس الإدارة المنتدب لحين عرضها على أول اجتماع مجلس إدارة ينعقد وذلك لاعتمادها نظرا لتعذر انعقاد اجتماع لمجلس إدارة الشركة في الوقت الحالى .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

العضو المنتدب

تامر مجدى راغب



مدير ادارة علاقات المستثمرين

علاء حسين مجاهد

تحريرا فى : ٢٠٢١/١١/٢٩

S.C.C

Head Office : Sama Tower-Ring Road-Kattamia-Cairo.

Tel : (+202)27244010-27244011

C.R.No. : 27076 Inv. Post Code : 11411

website:www.sinaicement.com

المركز الرئيسى: برج سما-الطريق الدائرى-القطامية

تليفون : ٢٧٢٤٤٠١١-٢٧٢٤٤٠١٠ (+٢٠٢)

الرمز البريدى : ١١٤١١ السجل التجارى : ٢٧٠٧٦ إستثمار

الموقع الأليكترونى : www.sinaicement.com



تقرير مجلس الإدارة على القوائم المالية المجمعة  
عن الفترة المالية في 30 سبتمبر 2021

إلى جانب ما هو موضح بالتفصيل في القوائم المالية المعتمدة من السيد/ مراقب حسابات الشركة  
و المرفقه بهذا التقرير، نود أن نعرض ما يلي:

البيان	الوحده	30 سبتمبر 2021	30 سبتمبر 2020	الزيادة (النقص) نسبة
كمية إنتاج كلينكر	طن	1,419,354	963,613	47.30%
كمية إنتاج أسمنت	طن	1,645,348	1,078,620	52.54%
كمية مبيعات أسمنت (محلى)	طن	1,626,234	1,082,679	50.20%
كمية مبيعات أسمنت (تصدير)	طن	23,033	0	100.00%
كمية مبيعات الكلنكر (محلى)	طن	0	0	0.00%
كمية مبيعات الكلنكر (تصدير)	طن	4,200	0	100.00%
إجمالي كمية المبيعات	طن	1,653,467	1,082,679	52.72%
قيمة المبيعات المحلية (أسمنت)	جنيه	969,412,069	588,698,007	64.67%
قيمة المبيعات تصدير (أسمنت)	جنيه	13,005,601	0	0.00%
قيمة المبيعات المحلية (كلينكر)	جنيه	0	0	0.00%
قيمة المبيعات تصدير (كلينكر)	جنيه	2,345,343	0	0.00%
إجمالي قيمة المبيعات	جنيه	984,763,013	588,698,007	67.28%
صافي الأرباح (الخسائر) للشركة التابعه قبل الضرائب	جنيه	(7,923,515)	(3,540,832)	123.78%
صافي الأرباح (الخسائر) المجمعه للفترة قبل الضرائب	جنيه	(333,715,270)	(443,172,423)	-24.70%
صافي الأرباح (الخسائر) المجمعه للفترة بعد الضرائب	جنيه	(323,287,248)	(424,984,934)	-23.93%
عدد العاملين	عدد	222	526	-57.79%
إجمالي رواتب العاملين	جنيه	53,644,293	79,516,128	-32.54%
إجمالي التبرعات	جنيه	110,960	175,346	-36.72%

عضو مجلس الإدارة و العضو المنتدب

تامر مجدى راغب

مدير عام الشؤون المالية

صلاح السيد عطوه السيد رمضان

